Утверждаю:
Заместитель главы
Администрации по экономике
_____________Н.С. Богатищева
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ГОРОДСКОЙ МВК
ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
Администрация
Города Батайска
Зал заседания
17 февраля 2020 года
11:00
Приглашены: Члены Межведомственной комиссии по ЗПП
Представители КТОС и квартальные уполномоченные
(по списку)
Открывает и ведет совещание: Богатищева Н.С. - заместитель главы Администрации города Батайска по экономике
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об организации проведения мероприятий, посвященных Всемирному дню защиты прав потребителей в 2020 году (Утверждение плана всемирного дня ЗПП) – заместитель главы Администрации города Батайска по экономике Богатищева Н.С. (5 мин).
2. О результатах областной рейтинговой оценки деятельности города Батайска по обеспечению защиты прав потребителей по итогам 2019 года  - главный специалист отдела малого и среднего предпринимательства, торговли  Администрации г.Батайска Фастова Г.А. (10 мин).
3. О работе по популяризации бренда «Сделано на Дону» - главный специалист отдела малого и среднего предпринимательства, торговли  Администрации г.Батайска Фастова Г.А. (10 мин).
4. Итоги работы общественной приемной по защите прав потребителей в городе Батайске «Ваше право» - юриста общественной приемной — Килин Д.С. (15 мин.)
3. Обмен мнениями (до 10 мин).
По первому вопросу:
Богатищева Н.С. - об организации проведения мероприятий, посвященных Всемирному дню защиты прав потребителей в 2020 году (Утверждение плана всемирного дня ЗПП).
Принято решение:
План утвердить, отделу МСП,Т контроль за исполнением плана.
По второму вопросу:
Фастова Г.А. - информация о результате областной рейтинговой оценки деятельности города Батайска по обеспечению защиты прав потребителей по итогам 2019 года.
Принято решение:
Информацию принять к сведению.
По третьему вопросу:
Фастова Г.А. - информация о работе по популяризации бренда «Сделано на Дону».
Принято решение:
Информацию принять к сведению.
По третьему вопросу:
Килин Д.С. - информация о итогах работы общественной приемной по защите прав потребителей в городе Батайске «Ваше право».
Принято решение:
Информацию принять к сведению.
Протокол вела

                 Г.А. Фастова